
 

   

 

 

Bilaga till Lägesrapport Hansedagarna RS 2022/388 
 
Komplettering till lägesrapporten med ett förtydligande kring de interna kostnader som 
Hansedagarna beräknas kosta Region Gotlands förvaltningar. Utifrån tabellen med 
projektets olika delar är det en ruta som är rödmarkerad, vilket härmed tydliggörs i den 
mån som uppgifter går att få i dagens läge. 
 
En samverkan mellan förvaltningarna är en förutsättning för att lyckas med ett 
evenemang där Region Gotland som koncern står som projektägare. 
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En uppskattning av kostnader har efter rapportering på REGU nu kommit in till 
projektgruppen från de mest berörda förvaltningarna/avdelningarna.  

Nedan visas en sammanställning av de uppskattade kostnader som redan nu går att 
estimera:  

 

Rödmarkerade rutor visar vilka utgiftsposter som projektet inte ännu har fått några 
konstandsuppskattningar av. Styrgruppen kommer att sammankallas för att ta beslut 
kring vilka kostnader evenemanget ska debiteras, till exempel arbetskostnad hos 
respektive förvaltning. Arbetstid förväntas behövas även av de övriga förvaltningarna, 
men där har projektet inte fått några uppgifter om debitering.  

Projektets hela budget är uppdelat enligt följande: 

 

Projektledare bedömer att budgeten kommer att hållas. Detaljer kan visas under nästa 
lägesrapportering på REGU. 

Sammanfattningsvis är evenemanget Hansedagarna ett regionägt projekt, där förankring 
och information är viktig för att engagemang och tid ska kunna prioriteras inom 
befintlig verksamhet. Att lära till nästa stora evenemang med Region Gotland som 
projektägare, är att tydliggöra de olika förvaltningarnas ansvar, både i resurser och 
ekonomiskt. Teamet som nu arbetar med evenemanget upplever att det inte är helt 
förankrat vilken tid eller resurser som projektet kräver internt. Vad som ska ses som 
ordinarie verksamhet, och vad som ska debiteras internt mellan förvaltningarna. 
Styrgruppen får ett stort ansvar att se över detta nu, under projektets pågående arbete. 
Till nästa evenemang förordas att detta ska vara tydligare i både förstudie och 
projektdirektiv.  
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